２０２１年１１月５日

各 位

会社名 大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証第１部）

問合せ先 ＩＲ・広報本部長 若林 尚樹

（ＴＥＬ 03－6735－0124）

当社子会社（北海道コカ・コーラボトリング株式会社）の自己株式立会外買付取引

（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社の連結子会社である北海道コカ・コーラボトリング株式会社が、昨日（2021 年

11 月 4 日）お知らせした自己株式の取得について、別添資料のとおり買付けを行いま

したので、お知らせいたします。

これによる、当社の2022年3月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以 上

２０２１年１１月５日

各 位

会 社 名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 康行

 （コード：２５７３、東証第２部）

問合せ先 取締役総務人事部担当 川村 雅彦

 （TEL．０１１－８８８－２００１）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（2021年 11月 4日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いまし

たので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上と将来の機動的な資本政策を可能とするため。

２．取得の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得した株式の総数 ５００，０００株

（３） 取 得 価 額 ２，０７２，５００，０００円

（４） 取 得 日 2021年 11月 5日

（５） 取 得 方 法 自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による買付け

以 上

	表紙
	自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ